maatschappelijke zetel op het adres Place Georges-Ista, 12 in 4020 Luik, 

ingeschreven bij de Kruispuntbank van Ondernemingen onder nummer BE 
0772.422.975. 

Obligatie-uitgifte: Betreft de lening door uitgifte van achtergestelde Obligaties, voor een 
minimumbedrag van vijfhonderdvijftig duizend euro (550.000 EUR) en een 
maximumbedrag van zeshonderdduizend euro (600.000 EUR), met een bruto 
interest op jaarbasis van negen procent (12%) voor een periode van 36 

maanden, tussen 23 mei 2025 en 22 mei 2028 en genoteerd onder ISIN-Code  

BE6364470094. 

TC6364470094-NL

[...]

de Emittent zodat die kan in het Register van Obligatiehouders kan worden ingeschreven. 

1.3. Nominale waarde 

De Obligaties worden uitgegeven in coupures met een ondeelbare nominale waarde van honderd 

euro (100 EUR).   

1.4. Maximumbedrag van de Obligaties 

Het minimumbedrag van uit te geven Obligaties is vijfhonderdvijftig duizend euro (550.000 EUR) 
vertegenwoordigd door zesduizend vijfhonderd (5.500) Obligaties, elk met een nominale waarde van 
honderd euro (100 EUR). 

Het maximumbedrag van uit te geven Obligaties is zeshonderdduizend euro (600.000 EUR) 
vertegenwoordigd door achtduizend (6.000) Obligaties, elk met een nominale waarde van honderd